

无极县“极就业”服务站建设
结算评审报告

【基审（2026）第26号】



河北翔宇工程造价咨询有限公司
二零二六年六月

河北翔宇工程造价咨询有限公司

基本建设工程结算审核报告

基审（2026）第 26 号

无极县人力资源和社会保障局：

我们接受委托，对无极县“极就业”服务站建设项目进行了评审。保证预算及相关资料的真实、合法、完整是建设单位的责任，我们的责任是对该预算书发表评审意见。我们的评审是依据中价协[2002]第 016 号文《工程造价咨询业务操作指导规程》及建设主管部门颁发的关于工程造价方面法规、文件等有关规定及贵单位提供的资料进行的。

一、工程概况

本工程位于无极县。

二、评审程序

在评审过程中，我们结合施工平面图，进行了包括核查现场、施工做法登记、工程量计算、清单套项及定额组价等我们认为必要的评审程序。

三、评审依据

- 1、《工程量清单项目计量规范》（2024-河北）；
- 2、《全国统一建筑工程基础定额河北省消耗量定额》（2022）
- 3、《全国统一建筑装饰装修工程消耗量定额河北省消耗量定额》（2022）
- 4、《全国统一安装工程预算定额河北省消耗量定额》（2022）；
- 5、《全国统一市政工程预算定额河北省消耗量定额》（2022）
- 6、《公路工程预算定额》[河北省建设工程计价标准]（HEBGFB-1-2012）；
- 7、河北省建设主管部门发布有关文件；

8、建设单位提供的施工平面图、原报审结算书等；

四、评审结果

1、根据我们的评审，无极县“极就业”服务站建设项目报送金额 287267.29 元，审定金额 279798.41 元，核减金额 6654.51 元。

附件一：工程定案表

附件二：工程结算书

河北翔宇工程造价咨询有限公司

报告日期：2026 年 6 月 10 日



基建工程审计验证定案单

单位：元

工程项 目	无极县“极就业”服务站建设项目		建设单位	
建 筑 面 积	贰拾柒万玖仟柒佰玖拾捌元肆角壹分			
项 目 名 称	审定造价（大写）	审增金额	审减金额	备 注
送审金额	287267.29	7468.88	279798.41	
无极县“极就业”服务站建设项 目				
合 计	287267.29	7468.88	279798.41	
建设单位意见：  法定代表人签字： (或其代理人)		施工单位意见：  法定代表人签字： (或其代理人)		审计单位意见：  法定代表人签字： (或其代理人)
年 月 日		年 月 日		年 月 日

无极县“极就业”服务站建设项目 工程

竣工结算价

结算价(小写): 279798.41元

(大写): 贰拾柒万玖仟柒佰玖拾捌元肆角壹分

发 包 人: (单位公章)

法定代表人或
委托代理人: (签字盖章)

承 包 人: (单位公章)

法定代表人或
委托代理人: (签字盖章)

工程 造 价
咨 询 人: (单位公章及成果专用章)

法定代表人或
委托代理人: (签字盖章)

编 制 人: (造价工程师签字盖专用章)

核 对 人: (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

工程项目清单汇总表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程费汇总表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设北苏镇

标段名称：无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	名 称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	其中：(元)		
					人工费	材料费	机械费
1.1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	21745.27	2776.13	18335.86	41.12
A	发包人提供材料（不计入工程总价）	/	/		/	/	/
1.2	措施项目清单计价合计	措施项目合计	/	1192	97.63	54.66	4.47
1.2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/	34.2	22.91	4.51	1.6
1.2.2	安全生产文明施工费	安全生产文明施工费合计	/	1013.42			
1.2.3	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	144.38	/	/	/
1.3	其他项目清单计价合计	其他项目合计	/		/	/	/
1.3.1	其中：暂列金额	/	/		/	/	/
1.3.2	其中：专业工程暂估价	/	/		/	/	/
1.3.3	其中：计日工	/	/		/	/	/
1.3.4	其中：总承包服务费	/	/		/	/	/
1.3.5	其中：合同中约定的其他项目	/	/		/	/	/
B	其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	其中：暂列金额+其中：计日工+其中：总承包服务费+其中：合同中约定的其他项目	/		/	/	/
1.4	增值税	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	9	2064.35	/	/	/
/	合 计	/	/	25,001.62	2873.76	18390.52	45.59

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设北苏镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

第 1 页 共 1 页							
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		隐蔽工程					2951.06
1	030413001001	普通灯具	1. 拆除原有灯具 2. 安装新灯具	套	4	45.76	183.04
2	030412002001	线槽	1. 拆除铝线槽	m	4	7.15	28.60
3	030412002002	线槽	1. 安装明线槽	m	24.1	45.28	1091.25
4	030412004001	配线	1. 电源线BV4	m	3	3.41	10.23
5	030412006001	接线盒	1. 拆除原有接线盒 2. 安装新接线盒	个	1	9.80	9.80
6	010101B01037	整理弱电线束， 弱电检查调试	1. 整理弱电线束，弱电 检查调试	项	1	1600.00	1600.00
7	030413014001	插座	1. 拆除原有插座； 2. 安装新插座	套	1	28.14	28.14
		大厅					15654.21
8	011205001011	墙、柱面装饰板	造型墙 1. 喷绘布打底亚克力雕 塑造型	m2	3.5	569.79	1994.27
9	011501004002	成品柜、架、台	新作接待台及门扇 1. 生态木箱体大理石台 面	m	4	2185.11	8740.44
10	011403003008	刮腻子	墙面腻子铲除	m2	50	14.00	700.00
11	011403003007	刮腻子	墙面刮腻子 1. 立邦五合一两遍腻子 两遍漆	m2	50	12.52	626.00
12	011403001002	抹灰面油漆	墙面刷漆	m2	50	47.87	2393.50
13	011403001003	拆除	拆除	项	1	1200.00	1200.00
		其他项目					3140.00
14	010103B01003	余方弃置	清运垃圾 1. 垃圾车	车	1	240.00	240.00
15	011403001005	设计费	设计费	项	1	1000.00	1000.00
16	010101B01001	家具搬运	1. 办公家具运走等保洁 完后再搬运回来	项	1	1000.00	1000.00
17	010101B01002	保洁	1. 整体保洁	项	1	300.00	300.00
18	010101B01025	修办公桌椅	1. 修办公桌椅	项	1	600.00	600.00
本页小计							21745.27
合 计							21745.27

单价措施项目工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设北苏镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设北苏镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设北苏镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程费汇总表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设大陈镇

标段名称：无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	名 称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	其中：(元)		
					人工费	材料费	机械费
1.1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	27755.7	3356.59	23635.65	48.12
A	发包人提供材料（不计入工程总价）	/	/		/	/	/
1.2	措施项目清单计价合计	措施项目合计	/	1504.25	116.81	69.25	4.91
1.2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/	34.2	22.91	4.51	1.6
1.2.2	安全生产文明施工费	安全生产文明施工费合计	/	1287.25			
1.2.3	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	182.8	/	/	/
1.3	其他项目清单计价合计	其他项目合计	/		/	/	/
1.3.1	其中：暂列金额	/	/		/	/	/
1.3.2	其中：专业工程暂估价	/	/		/	/	/
1.3.3	其中：计日工	/	/		/	/	/
1.3.4	其中：总承包服务费	/	/		/	/	/
1.3.5	其中：合同中约定的其他项目	/	/		/	/	/
B	其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	其中：暂列金额+其中：计日工+其中：总承包服务费+其中：合同中约定的其他项目	/		/	/	/
1.4	增值税	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	9	2633.4	/	/	/
/	合 计	/	/	31,893.35	3473.4	23704.9	53.03

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设大陈镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单价措施项目工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设大陈镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设大陈镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设大陈镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设大陈镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程费汇总表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设东侯坊镇

标段名称：无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	名 称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	其中：(元)		
					人工费	材料费	机械费
1.1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	14499.89	3578.36	10089.16	95.42
A	发包人提供材料（不计入工程总价）	/	/		/	/	/
1.2	措施项目清单计价合计	措施项目合计	/	883.71	114.59	63.58	5.96
1.2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/	34.2	22.91	4.51	1.6
1.2.2	安全生产文明施工费	安全生产文明施工费合计	/	675.55			
1.2.3	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	173.96	/	/	/
1.3	其他项目清单计价合计	其他项目合计	/		/	/	/
1.3.1	其中：暂列金额	/	/		/	/	/
1.3.2	其中：专业工程暂估价	/	/		/	/	/
1.3.3	其中：计日工	/	/		/	/	/
1.3.4	其中：总承包服务费	/	/		/	/	/
1.3.5	其中：合同中约定的其他项目	/	/		/	/	/
B	其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	其中：暂列金额+其中：计日工+其中：总承包服务费+其中：合同中约定的其他项目	/		/	/	/
1.4	增值税	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	9	1384.52	/	/	/
/	合 计	/	/	16,768.12	3692.95	10152.74	101.38

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设东侯坊镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
		隐蔽工程					2514.42
1	010101B01039	整理弱电线束,弱电检查调试	1. 整理弱电线束, 弱电检查调试	项	1	1600.00	1600.00
2	030412002003	线槽	1. 墙面开槽	m	45	7.12	320.40
3	030412004002	配线	1. 电源线BV4	m	90	3.41	306.90
4	030412006002	接线盒	1. 拆除原有接线盒 2. 暗装新接线盒	个	8	8.73	69.84
5	030413014002	插座	1. 拆除原有插座; 2. 暗装新插座	套	8	27.16	217.28
		大厅					7645.47
6	011205001013	墙、柱面装饰板	东立面造型 1. 喷绘布打底亚克力雕塑造型	m2	3.5	569.79	1994.27
7	011403003011	刮腻子	墙面腻子铲除	m2	80	10.25	820.00
8	011403003012	刮腻子	墙面刮腻子 1. 立邦五合一两遍腻子两遍漆	m2	80	12.52	1001.60
9	011403001033	抹灰面油漆	墙面刷漆	m2	80	47.87	3829.60
		其他项目					4340.00
10	010103B01005	余方弃置	清运垃圾 1. 垃圾车	车	1	240.00	240.00
11	010101B01005	家具搬运	1. 办公家具运走等保洁完后再搬运回来	项	1	1000.00	1000.00
12	010101B01006	保洁	1. 整体保洁	项	1	300.00	300.00
13	011403001009	拆除	拆除	项	1	1200.00	1200.00
14	011403001010	设计费	设计费	项	1	1000.00	1000.00
15	010101B01027	修办公桌椅	1. 修办公桌椅	项	1	600.00	600.00
本页小计							14499.89
合 计							14499.89

单价措施项目工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设东侯坊镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设东侯坊镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设东侯坊镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设东侯坊镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程费汇总表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设高头乡

标段名称：无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	名 称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	其中：(元)		
					人工费	材料费	机械费
1.1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	12932.5	2693.47	9635.29	45.49
A	发包人提供材料（不计入工程总价）	/	/		/	/	/
1.2	措施项目清单计价合计	措施项目合计	/	750.9	82.73	38.83	5.16
1.2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/	34.2	22.91	4.51	1.6
1.2.2	安全生产文明施工费	安全生产文明施工费合计	/	606.16			
1.2.3	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	110.54	/	/	/
1.3	其他项目清单计价合计	其他项目合计	/		/	/	/
1.3.1	其中：暂列金额	/	/		/	/	/
1.3.2	其中：专业工程暂估价	/	/		/	/	/
1.3.3	其中：计日工	/	/		/	/	/
1.3.4	其中：总承包服务费	/	/		/	/	/
1.3.5	其中：合同中约定的其他项目	/	/		/	/	/
B	其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	其中：暂列金额+其中：计日工+其中：总承包服务费+其中：合同中约定的其他项目	/		/	/	/
1.4	增值税	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	9	1231.51	/	/	/
/	合 计	/	/	14,914.91	2776.2	9674.12	50.65

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设高头乡

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

第 1 页 共 1 页							
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		隐蔽工程					1628.14
1	010101B01040	整理弱电线束，弱电检查调试	1. 整理弱电线束，弱电检查调试	项	1	1600.00	1600.00
2	030413014014	插座	1. 拆除原有插座； 2. 安装新插座	套	1	28.14	28.14
		大厅					6964.36
3	011205001014	墙、柱面装饰板	造型墙 1. 喷绘布打底亚克力雕塑造型	m2	4	569.79	2279.16
4	011403003013	刮腻子	墙面腻子铲除	m2	65	11.69	759.85
5	011403003014	刮腻子	墙面刮腻子 1. 立邦五合一两遍腻子两遍漆	m2	65	12.52	813.80
6	011403001034	抹灰面油漆	墙面刷漆	m2	65	47.87	3111.55
		其他项目					4340.00
7	010103B01006	余方弃置	清运垃圾 1. 垃圾车	车	1	240.00	240.00
8	011403001012	拆除	拆除	项	1	1200.00	1200.00
9	011403001013	设计费	设计费	项	1	1000.00	1000.00
10	010101B01007	家具搬运	1. 办公家具运走等保洁完后再搬运回来	项	1	1000.00	1000.00
11	010101B01008	保洁	1. 整体保洁	项	1	300.00	300.00
12	010101B01028	修办公桌椅	1. 修办公桌椅	项	1	600.00	600.00
本页小计							12932.5
合 计							12932.5

单价措施项目工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设高头乡

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设高头乡

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设高头乡

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设高头乡

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程费汇总表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设郭庄镇

标段名称：无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	名 称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	其中：(元)		
					人工费	材料费	机械费
1.1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	15809.81	3916.75	10999.73	64.23
A	发包人提供材料（不计入工程总价）	/	/		/	/	/
1.2	措施项目清单计价合计	措施项目合计	/	924.71	97.83	62.58	4.76
1.2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/		0	0	0
1.2.2	安全生产文明施工费	安全生产文明施工费合计	/	737.76			
1.2.3	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	186.95	/	/	/
1.3	其他项目清单计价合计	其他项目合计	/		/	/	/
1.3.1	其中：暂列金额	/	/		/	/	/
1.3.2	其中：专业工程暂估价	/	/		/	/	/
1.3.3	其中：计日工	/	/		/	/	/
1.3.4	其中：总承包服务费	/	/		/	/	/
1.3.5	其中：合同中约定的其他项目	/	/		/	/	/
B	其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	其中：暂列金额+其中：计日工+其中：总承包服务费+其中：合同中约定的其他项目	/		/	/	/
1.4	增值税	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	9	1506.11	/	/	/
/	合 计	/	/	18,240.63	4014.58	11062.31	68.99

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设郭庄镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单价措施项目工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设郭庄镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设郭庄镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设郭庄镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程费汇总表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设郝庄

标段名称：无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	名 称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	其中：(元)		
					人工费	材料费	机械费
1.1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	18120.17	1864.5	15840.29	28.33
A	发包人提供材料（不计入工程总价）	/	/		/	/	/
1.2	措施项目清单计价合计	措施项目合计	/	920.81	41.19	23.72	2.18
1.2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/		0	0	0
1.2.2	安全生产文明施工费	安全生产文明施工费合计	/	844.91			
1.2.3	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	75.9	/	/	/
1.3	其他项目清单计价合计	其他项目合计	/		/	/	/
1.3.1	其中：暂列金额	/	/		/	/	/
1.3.2	其中：专业工程暂估价	/	/		/	/	/
1.3.3	其中：计日工	/	/		/	/	/
1.3.4	其中：总承包服务费	/	/		/	/	/
1.3.5	其中：合同中约定的其他项目	/	/		/	/	/
B	其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	其中：暂列金额+其中：计日工+其中：总承包服务费+其中：合同中约定的其他项目	/		/	/	/
1.4	增值税	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	9	1713.69	/	/	/
/	合 计	/	/	20,754.67	1905.69	15864.01	30.51

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设郝庄

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单价措施项目工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设郝庄

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设郝庄

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设郝庄

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设郝庄

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程费汇总表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设经济开发区

标段名称：无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	名 称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	其中：(元)		
					人工费	材料费	机械费
1.1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	53038.21	8552.2	42546.99	195.75
A	发包人提供材料（不计入工程总价）	/	/		/	/	/
1.2	措施项目清单计价合计	措施项目合计	/	3220.55	420.03	228.61	18.83
1.2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/	242.28	157.23	39.04	10.88
1.2.2	安全生产文明施工费	安全生产文明施工费合计	/	2465.1			
1.2.3	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	513.17	/	/	/
1.3	其他项目清单计价合计	其他项目合计	/		/	/	/
1.3.1	其中：暂列金额	/	/		/	/	/
1.3.2	其中：专业工程暂估价	/	/		/	/	/
1.3.3	其中：计日工	/	/		/	/	/
1.3.4	其中：总承包服务费	/	/		/	/	/
1.3.5	其中：合同中约定的其他项目	/	/		/	/	/
B	其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	其中：暂列金额+其中：计日工+其中：总承包服务费+其中：合同中约定的其他项目	/		/	/	/
1.4	增值税	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	9	5063.29	/	/	/
/	合 计	/	/	61,322.05	8972.23	42775.6	214.58

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设经济开发区

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 2 页

第 1 页 共 2 页							
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		隐蔽工程					7232.10
1	010101B01043	整理弱电线束, 弱电检查调试	1. 整理弱电线束, 弱电检查调试	项	1	1600.00	1600.00
2	030412002014	线槽	1. 墙面开槽	m	55	7.12	391.60
3	030412004012	配线	1. 电源线BV4	m	122.5	3.41	417.73
4	030412004013	配线	1. 电源线BV2.5	m	52	3.25	169.00
5	030412B01001	配管	1. 弱电明配管PVC20	m	82	16.79	1376.78
6	030502003004	双绞线缆	1. 网线	m	63.4	2.32	147.09
7	030502003005	双绞线缆	1. 监控线	m	24.7	12.18	300.85
8	030412002013	线槽	1. 安装明线槽	m	22	45.28	996.16
9	030413001004	普通灯具	1. 三防吸顶灯直径500mm	套	2	209.86	419.72
10	031101001039	机架(柜)、机箱	配电箱, 明装	个	1	772.18	772.18
11	030412006009	接线盒	1. 暗装新接线盒	个	6	6.18	37.08
12	030412006010	接线盒	1. 安装新接线盒	个	8	7.25	58.00
13	030413014010	插座	1. 安装空白版	套	4	13.25	53.00
14	030413014011	插座	1. 安装新插座	套	8	26.38	211.04
15	030413014012	插座	1. 安装新插头	套	1	21.87	21.87
16	011403003001	刮腻子	墙面腻子铲除	m2	65	4.00	260.00
		大厅					41226.11
17	011302001003	平面吊顶天棚		m2	62	113.28	7023.36
18	011207001001	轻质隔墙		m2	18	133.15	2396.70
19	011301001001	天棚抹灰	天花刮腻子 1. 立邦五合一两遍腻子两遍漆	m2	42	14.23	597.66
20	011404002001	天棚喷刷涂料	天花刷漆 1. 立邦五合一两遍腻子两遍漆	m2	42	12.20	512.40
21	011205001017	墙、柱面装饰板	西立面形象墙 1. 木饰面造型墙, 仿石材造型及LOGO	m2	17.7	568.92	10069.88
22	011205001018	墙、柱面装饰板	南立面造型 1. 喷绘布打底亚克力雕塑造型	m2	3.5	500.67	1752.35
23	011205001019	墙、柱面装饰板	东立面造型 1. 喷绘布打底亚克力雕塑造型	m2	3.5	500.67	1752.35
24	011507001008	平面、箱式招牌	北立面制度牌	个	2	36.37	72.74
本页小计							31409.54

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设经济开发区

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 2 页 共 2 页

第 2 页 共 2 页							
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
			1. 成品安装				
25	011403003017	刮腻子	墙面腻子铲除	m2	75	10.67	800.25
26	011403003002	刮腻子	墙面刮腻子 1. 立邦五合一两遍腻子两遍漆	m2	75	12.52	939.00
27	011403001020	抹灰面油漆	墙面白色乳胶漆 1. 立邦五合一两遍腻子两遍漆	m2	75	13.17	987.75
28	011501004006	成品柜、架、台	新作接待台及门扇 1. 生态木箱体大理石台面	m	5	2185.11	10925.55
29	010810001001	窗帘	窗帘	m2	7	240.16	1681.12
30	010810002001	窗帘盒	窗帘盒 1. 双面欧松板加固，石膏板饰面	m	7	245.00	1715.00
		其他项目					4580.00
31	010103B01009	余方弃置	清运垃圾 1. 垃圾车	车	2	240.00	480.00
32	011403001018	拆除	拆除	项	1	1200.00	1200.00
33	011403001019	设计费	设计费	项	1	1000.00	1000.00
34	010101B01013	家具搬运	1. 办公家具运走等保洁完后 再搬运回来	项	1	1000.00	1000.00
35	010101B01014	保洁	1. 整体保洁	项	1	300.00	300.00
36	010101B01031	修办公桌椅	1. 修办公桌椅	项	1	600.00	600.00
本页小计							21628.67
合 计							53038.21

单价措施项目工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设经济开发区

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设经济开发区

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设经济开发区

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设经济开发区

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程费汇总表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设里城道

标段名称：无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	名 称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	其中：(元)		
					人工费	材料费	机械费
1.1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	11211.12	1626.61	9206.78	28.57
A	发包人提供材料（不计入工程总价）	/	/		/	/	/
1.2	措施项目清单计价合计	措施项目合计	/	603.6	42.13	27.64	1.84
1.2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/		0	0	0
1.2.2	安全生产文明施工费	安全生产文明施工费合计	/	522.45			
1.2.3	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	81.15	/	/	/
1.3	其他项目清单计价合计	其他项目合计	/		/	/	/
1.3.1	其中：暂列金额	/	/		/	/	/
1.3.2	其中：专业工程暂估价	/	/		/	/	/
1.3.3	其中：计日工	/	/		/	/	/
1.3.4	其中：总承包服务费	/	/		/	/	/
1.3.5	其中：合同中约定的其他项目	/	/		/	/	/
B	其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	其中：暂列金额+其中：计日工+其中：总承包服务费+其中：合同中约定的其他项目	/		/	/	/
1.4	增值税	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	9	1063.32	/	/	/
/	合 计	/	/	12,878.04	1668.74	9234.42	30.41

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设里城道

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

第 1 页 共 1 页							
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		隐蔽工程					2252.03
1	010101B01044	整理弱电线束，弱电检查调试	1. 整理弱电线束，弱电检查调试	项	1	1600.00	1600.00
2	030412002007	线槽	1. 安装明线槽	m	14.4	45.28	652.03
		大厅					4619.09
3	011205001020	墙、柱面装饰板	南立面造型 1. 喷绘布打底亚克力雕塑造型	m ²	3.5	569.79	1994.27
4	011403003022	刮腻子	墙面腻子铲除	m ²	33	19.15	631.95
5	011403003023	刮腻子	墙面刮腻子 1. 立邦五合一两遍腻子两遍漆	m ²	33	12.52	413.16
6	011403001038	抹灰面油漆	墙面刷漆	m ²	33	47.87	1579.71
		其他项目					4340.00
7	010103B01010	余方弃置	清运垃圾 1. 垃圾车	车	1	240.00	240.00
8	011403001021	拆除	拆除	项	1	1200.00	1200.00
9	011403001022	设计费	设计费	项	1	1000.00	1000.00
10	010101B01015	家具搬运	1. 办公家具运走等保洁完后再次搬运回来	项	1	1000.00	1000.00
11	010101B01016	保洁	1. 整体保洁	项	1	300.00	300.00
12	010101B01032	修办公桌椅	1. 修办公桌椅	项	1	600.00	600.00
本页小计							11211.12
合 计							11211.12

单价措施项目工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设里城道

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设里城道

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设里城道

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程费汇总表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设南流乡

标段名称：无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	名 称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	其中：(元)		
					人工费	材料费	机械费
1.1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	18037.11	2009.23	15551.09	53.27
A	发包人提供材料（不计入工程总价）	/	/		/	/	/
1.2	措施项目清单计价合计	措施项目合计	/	940.3	52.58	34.58	2.31
1.2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/		0	0	0
1.2.2	安全生产文明施工费	安全生产文明施工费合计	/	839.47			
1.2.3	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	100.83	/	/	/
1.3	其他项目清单计价合计	其他项目合计	/		/	/	/
1.3.1	其中：暂列金额	/	/		/	/	/
1.3.2	其中：专业工程暂估价	/	/		/	/	/
1.3.3	其中：计日工	/	/		/	/	/
1.3.4	其中：总承包服务费	/	/		/	/	/
1.3.5	其中：合同中约定的其他项目	/	/		/	/	/
B	其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	其中：暂列金额+其中：计日工+其中：总承包服务费+其中：合同中约定的其他项目	/		/	/	/
1.4	增值税	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	9	1707.97	/	/	/
/	合 计	/	/	20,685.38	2061.81	15585.67	55.58

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设南流乡

标段名称:无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

第 1 页 共 1 页							
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		隐蔽工程					658.66
1	030412002010	线槽	1. 安装明线槽	m	9	45.28	407.52
2	030412002011	线槽	1. 墙面开槽	m	22	7.12	156.64
3	030412004008	配线	1. 电源线BV4	m	2	3.41	6.82
4	030412004009	配线	1. 电源线BV2.5	m	2	3.25	6.50
5	030502003002	双绞线缆	1. 网线	m	6	2.32	13.92
6	030412006006	接线盒	1. 安装新接线盒	个	2	7.25	14.50
7	030413014006	插座	1. 安装新插座	套	2	26.38	52.76
		大厅					13038.45
8	011205001021	墙、柱面装饰板	造型墙 1. 喷绘布打底亚克力雕塑造型	m2	3.5	569.79	1994.27
9	011403003020	刮腻子	墙面腻子铲除	m2	42	15.90	667.80
10	011403003021	刮腻子	墙面刮腻子 1. 立邦五合一两遍腻子两遍漆	m2	42	12.52	525.84
11	011403001037	抹灰面油漆	墙面刷漆	m2	42	47.87	2010.54
12	011501004001	成品柜、架、台	新做柜台及门扇 1. 生态木箱体	m	2.8	2800.00	7840.00
		其他项目					4340.00
13	010103B01011	余方弃置	清运垃圾 1. 垃圾车	车	1	240.00	240.00
14	011403001023	拆除	拆除	项	1	1200.00	1200.00
15	011403001024	设计费	设计费	项	1	1000.00	1000.00
16	010101B01017	家具搬运	1. 办公家具运走等保洁完后搬运回来	项	1	1000.00	1000.00
17	010101B01018	保洁	1. 整体保洁	项	1	300.00	300.00
18	010101B01033	修办公桌椅	1. 修办公桌椅	项	1	600.00	600.00
本页小计							18037.11
合 计							18037.11

单价措施项目工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设南流乡

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设南流乡

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设南流乡

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程费汇总表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设七汲镇

标段名称：无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	名 称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	其中：(元)		
					人工费	材料费	机械费
1.1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	11809.04	3093.36	8019.79	53.15
A	发包人提供材料（不计入工程总价）	/	/		/	/	/
1.2	措施项目清单计价合计	措施项目合计	/	681.3	69.33	40.47	4.06
1.2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/		0	0	0
1.2.2	安全生产文明施工费	安全生产文明施工费合计	/	552.47			
1.2.3	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	128.83	/	/	/
1.3	其他项目清单计价合计	其他项目合计	/		/	/	/
1.3.1	其中：暂列金额	/	/		/	/	/
1.3.2	其中：专业工程暂估价	/	/		/	/	/
1.3.3	其中：计日工	/	/		/	/	/
1.3.4	其中：总承包服务费	/	/		/	/	/
1.3.5	其中：合同中约定的其他项目	/	/		/	/	/
B	其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	其中：暂列金额+其中：计日工+其中：总承包服务费+其中：合同中约定的其他项目	/		/	/	/
1.4	增值税	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	9	1124.13	/	/	/
/	合 计	/	/	13,614.47	3162.69	8060.26	57.21

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设七汲镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单价措施项目工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设七汲镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设七汲镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设七汲镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设七汲镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程费汇总表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设无极镇

标段名称：无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	名 称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	其中：(元)		
					人工费	材料费	机械费
1.1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	7947.74	163.68	7744.08	5.22
A	发包人提供材料（不计入工程总价）	/	/		/	/	/
1.2	措施项目清单计价合计	措施项目合计	/	481.91	68.96	18.73	4.49
1.2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/	97.44	63.46	15.38	4.4
1.2.2	安全生产文明施工费	安全生产文明施工费合计	/	374.38			
1.2.3	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	10.09	/	/	/
1.3	其他项目清单计价合计	其他项目合计	/		/	/	/
1.3.1	其中：暂列金额	/	/		/	/	/
1.3.2	其中：专业工程暂估价	/	/		/	/	/
1.3.3	其中：计日工	/	/		/	/	/
1.3.4	其中：总承包服务费	/	/		/	/	/
1.3.5	其中：合同中约定的其他项目	/	/		/	/	/
B	其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	其中：暂列金额+其中：计日工+其中：总承包服务费+其中：合同中约定的其他项目	/		/	/	/
1.4	增值税	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	9	758.67	/	/	/
/	合 计	/	/	9,188.32	232.64	7762.81	9.71

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设无极镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		隐蔽工程					1628.14
1	010101B01045	整理弱电线束，弱电检查调试	1. 整理弱电线束，弱电检查调试	项	1	1600.00	1600.00
2	030413014016	插座	1. 拆除原有插座； 2. 安装新插座	套	1	28.14	28.14
		大厅					1979.60
3	011205001023	墙、柱面装饰板	西立面造型 1. 喷绘布打底亚克力雕塑造型	m2	3.5	565.60	1979.60
		其他项目					4340.00
4	010103B01013	余方弃置	清运垃圾 1. 垃圾车	车	1	240.00	240.00
5	011403001027	拆除	拆除	项	1	1200.00	1200.00
6	011403001028	设计费	设计费	项	1	1000.00	1000.00
7	010101B01021	家具搬运	1. 办公家具运走等保洁完后再搬运回来	项	1	1000.00	1000.00
8	010101B01022	保洁	1. 整体保洁	项	1	300.00	300.00
9	010101B01035	修办公桌椅	1. 修办公桌椅	项	1	600.00	600.00
本页小计							7947.74
合计							7947.74

单价措施项目工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设无极镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设无极镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设无极镇

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程费汇总表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设张段固

标段名称：无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

序号	名 称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	其中：(元)		
					人工费	材料费	机械费
1.1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	29811.43	6452.38	21893.47	120.98
A	发包人提供材料（不计入工程总价）	/	/		/	/	/
1.2	措施项目清单计价合计	措施项目合计	/	1873.75	272.01	141.9	13.16
1.2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/	150.08	97.04	24.69	6.71
1.2.2	安全生产文明施工费	安全生产文明施工费合计	/	1388.02			
1.2.3	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	335.65	/	/	/
1.3	其他项目清单计价合计	其他项目合计	/		/	/	/
1.3.1	其中：暂列金额	/	/		/	/	/
1.3.2	其中：专业工程暂估价	/	/		/	/	/
1.3.3	其中：计日工	/	/		/	/	/
1.3.4	其中：总承包服务费	/	/		/	/	/
1.3.5	其中：合同中约定的其他项目	/	/		/	/	/
B	其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	其中：暂列金额+其中：计日工+其中：总承包服务费+其中：合同中约定的其他项目	/		/	/	/
1.4	增值税	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计（不含专业工程暂估价）	9	2851.67	/	/	/
/	合 计	/	/	34,536.85	6724.39	22035.37	134.14

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设张段固

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 2 页

第 1 页 共 2 页							
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		隐蔽工程					5380.67
1	010101B01046	整理弱电线束, 弱电检查调试	1. 整理弱电线束, 弱电检查调试	项	1	1600.00	1600.00
2	030412002015	线槽	1. 墙面开槽	m	35	7.12	249.20
3	030412004010	配线	1. 电源线BV4	m	80	3.41	272.80
4	030412004011	配线	1. 电源线BV2.5	m	7	3.25	22.75
5	030502003003	双绞线缆	1. 网线	m	16	2.32	37.12
6	030412002012	线槽	1. 安装明线槽	m	25.08	45.28	1135.62
7	031101001038	机架(柜)、机箱	配电箱, 明装	个	1	772.18	772.18
8	030413001003	普通灯具	1. 三防吸顶灯直径500mm	套	2	209.86	419.72
9	030412006008	接线盒	1. 暗装新接线盒	个	6	6.18	37.08
10	030412006007	接线盒	1. 安装新接线盒	个	8	7.25	58.00
11	030413014007	插座	1.. 安装新空调插座	套	10	30.90	309.00
12	030413014008	插座	1.. 安装空白版	套	2	13.25	26.50
13	011403003006	刮腻子	墙面腻子铲除	m2	65	6.78	440.70
		大厅					19850.76
14	011302001002	平面吊顶天棚	石膏板造型顶	m2	29	155.82	4518.78
15	011301001003	天棚抹灰	天花刮腻子, 找平 1. 立邦五合一两遍腻子两遍漆	m2	29	43.02	1247.58
16	011404002003	天棚喷刷涂料	天花刷漆 1. 立邦五合一两遍腻子两遍漆	m2	29	12.20	353.80
17	011205001024	墙、柱面装饰板	造型墙 1. 木饰面造型墙, 仿石材造型及LOGO	m2	3.5	577.88	2022.58
18	011403003005	刮腻子	墙面刮腻子, 找平 1. 立邦五合一两遍腻子两遍漆	m2	65	42.29	2748.85
19	011403001032	抹灰面油漆	墙面白色乳胶漆, 找平 1. 立邦五合一两遍腻子两遍漆	m2	65	13.17	856.05
20	010810001002	窗帘	窗帘	m2	7	240.16	1681.12
21	010810002002	窗帘盒	窗帘盒 1. 双面欧松板加固, 石膏板饰面	m	7	245.00	1715.00
22	010807001001	金属(断桥铝)窗		m2	9	523.00	4707.00
		其他项目					4580.00
本页小计							25231.43

单价措施项目工程量清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设张段固

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设张段固

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设张段固

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：无极县“极就业”服务站建设张段固

标段名称: 无极县“极就业”服务站建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]